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Ampla concorrência  
 

Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 AGENTE ARRECADADOR 4 10 2.5 

002 APONTADOR 2 23 11.5 

004 AUX. ADMINISTRATIVO 37 2195 59.32 

005 AUX. DE SECRETARIA 7 420 60 

006 DIGITADOR 4 47 11.75 

007 FISCAL DE OBRAS 3 162 54 

008 FISCAL DE TRIBUTOS 3 105 35 

009 FISCAL SANITARIO 3 233 77.66 

010 INSPETOR SANITARIO 1 6 6 

011 RECEPCIONISTA 8 528 66 

012 TEC. EM CONTABILIDADE 2 17 8.5 

013 TEC. DE INFORMATICA 3 40 13.33 

014 TEC. EM LABORATORIO 4 99 24.75 

015 OP. MAQUINAS PESADAS 4 131 32.75 

016 AUX. SERVICOS GERAIS 9 774 86 

017 COVEIRO 3 14 4.66 

018 COZINHEIRA 7 60 8.57 

019 GARI 9 210 23.33 

020 LAVADEIRA 1 19 19 
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021 MERENDEIRA 14 459 32.78 

022 PORTEIRO 14 1238 88.42 

TOTAL 143 6790 47.48 

 
 
 
 
 
 
Candidatos com deficiência (condicionada ao cumprimento dos termos estabelecidos no item 3 
e seus subitens do Edital nº 01/2024) 
 
Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 AGENTE ARRECADADOR 1 0 0 

002 APONTADOR 0 0 0 

004 AUX. ADMINISTRATIVO 2 26 13 

005 AUX. DE SECRETARIA 1 5 5 

006 DIGITADOR 1 1 1 

007 FISCAL DE OBRAS 0 2 0 

008 FISCAL DE TRIBUTOS 0 0 0 

009 FISCAL SANITARIO 0 0 0 

010 INSPETOR SANITARIO 0 0 0 

011 RECEPCIONISTA 1 5 5 

012 TEC. EM CONTABILIDADE 0 1 0 

013 TEC. DE INFORMATICA 0 1 0 

014 TEC. EM LABORATORIO 0 1 0 
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015 OP. MAQUINAS PESADAS 0 1 0 

016 AUX. SERVICOS GERAIS 1 7 7 

017 COVEIRO 0 0 0 

018 COZINHEIRA 1 0 0 

019 GARI 1 2 2 

020 LAVADEIRA 0 0 0 

021 MERENDEIRA 1 8 8 

022 PORTEIRO 1 13 13 

TOTAL 11 73 6.63 

 
 
 


